uln noinine Sanche, et individua' Trinitatis, 
Patris, et FUii, et Spirilk* Sancti. Ilttcesl Car- 
ta Testamento, quam ego Henricus Comes, simul 
com urore meu Tarasia, J). P.egis Alfonsi filia, 
sana mente, et prom coluntate facimus Erdesiw 
S. Maria Fpiwopalis Scdis Yisicnsis, cl ejas- 
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rfwn toei Clericis, ibidem commoranlibus, de ipso 
Testamento, quod D. Fernanda* lies (cui sit beata 
lequits) jam multo tempore est, quod teslavit. et 
coufirhtacit in ntpradicla Sede, in bonore illius 

, Virginis S. Maria'. Teslamentum illud est inlits 
inurirra tfPtus, in loto prafnóminato inter illam 
riam de S. Miehaele. et de itla liegniia, et con- 
concludit rum ria publica El hoc teslainus pro 
redemplione Parentum noxtrOhon, et tioslrutum 
animaram; ita tit *ulhut homo boleai poteslalem, 
veque licenfitim sit/ter iltos bomines, f/ni ibi popa- 
larerint. aut populantur, mH tendi, tiec mocendi, 
wque alio Ceusu, quod llegdlt Domínio coutehit, 
omninó ab et# inqmrat. Similiter facere concedi- 
vius de o Ari, quod de bodie die in autea planla- 
re, (edificar?, ret tnborare poluerint sercientes su- 
pradictie Sedi»; lali pacto, til illud, quod sur- 
sum resonat, supradictce Sedipissideitilkmperma- 
veal. 

o El hocfacimns in \oslri memoriam, atque nos- 
tmrtim Antecessorum, nteorum orationibits, alque 
Sanctorum precibns, quórum ibi Keliquite, et Ao- 
inina conlinentur, adjvti quod uostris meritis ne- 
quimus. vnleamos adpisei. Hoc denique pro con- 
t estai ioneOmn {potentíssima Dei tat isdicimus.quod 
buic vostro facto non erimus eánlritrii. Quod si 
forle, quod absil, contigerit; liceal Ecclc.riat lle- 
ctoribus coercére nos sererissituà, Lee/ali Censura, 
senioto omiti blandimenlo. Si (talem aliux quisli- 
bet. rír, aut fremi na, inde aliquid ecettere, rei 
aufere e temptareriut, non sit ti licilum perullain 
asserlioticm ctijv*ptmqtie ingenioscc caliditatis; 
sed pró sola Irmcritatr, de sais propUi* faculta- 
tibus residual in quadru/ilum eidem Ecclesia: om- 
via, qii(P nu ferre tcmptaceril; et qaamdih in hac 
pertinacia manseril, sit exroruuniailus a societale 
Fidelium Ch'islianorHm (Jui in hac, audaliu ab 
hoc sicrulo obierit, sit illi perpetua cum diabitlo 
mansio in ceternddampnatione: et hoc líostrum Tes- 
tamentum perpetuam oblineat vigorem. Facto Carla 
Testamenti XII. Kal. Augustas:, IC.MC.X- VIII. 
jXos supradicti II enricas, et Tarasiu hoc, qtttid 
jtrompto animo ficrit decrecimus, ia bonore S. Ma- 
ria' coram idoueis (estibus propriis manibus ro- 
bornmus. > Depois dos conlirinantcs, c testemu- 
nhas sogue-íc este sinál: